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	WYBORY DO RADY GMINY/MIEJSKIEJ

	Kod terytorialny gminy
	1
	2
	0
	9
	0
	1
	Nr obwodu głosowania
	*
	*
	*
	8

	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres)
	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi, Nowa Wieś 16, 32-410 Dobczyce

	Gmina
	gm. Dobczyce
	Powiat
	myślenicki
	Województwo
	małopolskie

	Okręg wyborczy nr
	1
	5
	Gminna/Miejska Komisja Wyborcza w *)
	w Dobczycach

	Obejmujący 1 mandat
	Dla wyboru Rady Rada Miejska w Dobczycach



	1 
	DYRDA WŁODZIMIERZ
zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, Lista nr 1
	*
	*
	*
	8
	6

	1 
	HARTABUS JAN JULIAN
zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Wyborców Marcina Pawlaka, Lista nr 18
	*
	*
	2
	8
	8
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